ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О присвоении звания
«Почетный гражданин Красногвардейский район Республики Крым»

В  соответствии  с  положением  о  наградах  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым  от  20.04.2017  г.  №7,  Уставом
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  за
высокое  профессиональное  мастерство,  долголетний  добросовестный  труд  и
высокий уровень оказания медицинской помощи населению:

1.  Присвоить  звание  «Почетный  гражданин  Красногвардейского  района
Республики  Крым»  Шумаковой  Антонине  Львовне  –  врачу-хирургу
Государственного  бюджетного  учреждения  здравоохранения  "Красногвардейская
центральная районная больница".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

Глава муниципального образования,
Председатель Красногвардейского
районного совета Р. ШАНТАЕВ

пгт Красногвардейское,
18 января  2019 года
№  1

2

Спирькова Е.В.

3

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия